
НПД№3261 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.09.2017 № 3141 
 

 

О графике приема граждан в органах местного самоуправления  

Ленинского муниципального района Московской области, предоставляющих 

государственные (муниципальные) услуги 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2017г. №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Структурным подразделениям администрации Ленинского муниципального 

района, предоставляющим государственные (муниципальные) услуги, включенные в 

перечни муниципальных и государственных услуг, оказываемых администрацией 

Ленинского муниципального района, а также услуг оказываемых подведомственными им 

учреждениями (организациями), предоставляемых на базе муниципального бюджетного 

учреждения Ленинского муниципального района «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МФЦ) в соответствии 

с заключенными соглашениями о взаимодействии, организовать прием граждан по 

вопросам предоставления государственных (муниципальных) услуг по следующему 

графику: 

 

- 1 раз в месяц, в течении 2 часов. 

 

2. Внести соответствующие изменения графика приема граждан во все 

административные регламенты предоставления государственных (муниципальных) услуг, 

предоставляемых на базе МФЦ. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района 

www.adm-vidnoe.ru. 

 

 

        
      

 и   

http://www.adm-vidnoe.ru/


2 

 

НПД №3261 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на первого заместителя главы 

администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., заместителям главы администрации, МБУ «МФЦ 

Ленинского района Московской области» 
 


